



## BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-06-21 Nr. JT-8  
Biržai

Posėdis įvyko – 2023 m. birželio 19 d.

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova.

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Smiltė Alonderytė, Deimantė Auksinaitė, Dalia Baltrušaitienė, Laurynas Bukys, Ina Romanova, Justina Micikevičienė, Rebeka Pešelytė, Stacie Tamonytė.

### **DARBOTVARKĖ:**

- 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko rinkimo;**
- 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pavaduotojo rinkimo;**
- 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento patvirtinimo;**
- 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario delegavimo į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją.**

### **SVARSTYTA:**

**1. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko rinkimo.**

Pranešėja Vesta Strelcova Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatore vadovaudamasi Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatais pasiūlė išsirinkti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – Tarybos) pirmininką. Tarybos pirmininku tapti pasiūlė Biržų rajono savivaldybė tarybos narys Justas Greviškis. Daugiau kandidatų į pirmininko postą neatsirado. Atviru balsavimu Tarybos nariai balsavo už savo kandidatūrą iškėlusį kandidatą. Vienbalsiai pritarta, kad Justas Greviškis taptų Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininku.

**NUTARTA. Išrinkti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininką Justą Greviškį (visais balsais).**

**2. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pavaduotojo rinkimo.**

Tarybos pirmininkas J. Greviškis vadovaudamasi Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatais pasiūlė išsirinkti Tarybos pavaduotoją iš jaunimo atstovų. Tarybos pirmininko pavaduotoja tapti pasiūlė jaunimo atstovės – Rebeka Pešelytė ir Smiltė Alonderytė. Atviru balsavimu Tarybos nariai balsavo už pasiūliusias kandidates. Už Rebekos Pešelytės kandidatūrą į tarybos pirmininko pavaduotojo pareigas balsavo UŽ 6 nariai. Už Smiltės Alonderytės kandidatūrą į Tarybos pirmininko pavaduotojo pareigas balsavo UŽ 1 narys. Balsų dauguma pritarta, kad Rebeka Pešelytė taptų Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja.

**NUTARTA. Išrinkti Tarybos pirmininko pavaduotoją Rebeką Pešelytę (UŽ - 6 balsais).**

### **3. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento patvirtinimo.**

Tarybos pirmininkas J. Greviškis pasiūlė priimti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentą (toliau – Darbo reglamentas). Posėdžio metu trumpai pristatė Darbo reglamentą ir pasiūlė Tarybos posėdžių sekretoriumi išrinkti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorę (vyriausiąją specialistę) Vestą Strelcovą, kuri su siūlymu sutiko. Buvo aptarta su Tarybos nariais Darbo reglamente aprašyti terminai susiję su Tarybos sekretoriaus darbu. Aptarę ir pakoregavę Darbo reglamentą, atviru balsavimu Tarybos nariai balsavo už Darbo reglamento patvirtinimą.

**NUTARTA. Priimti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentą ir Tarybos sekretoriumi išrinkti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorę (vyriausiąją specialistę) Vestą Strelcovą (visais balsais).**

### **4. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario delegavimo į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją.**

Tarybos pirmininkas J. Greviškis pranešė, kad Biržų rajono savivaldybės administracija prašė deleguoti vieną Tarybos narį į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją. Daugiau apie pačią programą prašė papasakoti V. Strelcovos.

V. Strelcova pranešė Tarybos nariams, kad šiais metais pirmą kartą vykdomą Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą. Yra gautos 28 darbdavių paraiškos, kur norima įdarbinti jaunuolius nuo liepos 1 d. iki rugpjūčio 31 d. Pagal šią programą įdarbinus jaunuolį (14-17 m.) darbdaviui kompensuojama 300 eurų už pilną darbo krūviu įdarbintą jaunuolį. Kompensacija negali būti didesnė nei 600 eurų. Kaip seksis vykdyti šią programą, sužinosime tik rugsėjo mėnesį, kai bus gauti papildomi dokumentai iš darbdavių, bet matomas didelis darbdavių susidomėjimas.

Pirmininkas kreipėsi į narius, kad išsirinktume narį, kuris bus deleguotas į anksčiau minėtos programos darbo komisiją. Pabrėžė, kad ši darbo komisija rinksis darbo metu, ir prašė narius atsižvelgti į savo užimtumą, kad galėtų pilnai dalyvauti darbo komisijos veikloje. Klausė narių, kas norėtų būti deleguotas į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją. R. Pešelytė išreiškė norą dalyvauti Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisijos darbe. Neatsiradus daugiau norinčių, pirmininkas siūlė Tarybos nariams balsuoti dėl Rebekos Pešelytės delegavimo į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją. Vienbalsiai pritarta, kad Rebeka Pešelytės delegavimui į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją.

**NUTARTA: Deleguoti Rebeką Pešelytę į Biržų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos finansavimo komisiją.**

R. Pešelytė pasiūlė Tarybos nariams nusimatyti kito posėdžio datą ir rekomendavo kitą posėdį daryti fizini, nes yra sudaryta nauja Tarybair kad galėtų Tarybos nariai vienas su kitu susipažinti.

L. Bukys pasiūlė posėdžius daryti po darbo valandų, t.y. 17 val.

J. Greviškis pasiūlė kitą posėdį daryti liepos mėnesio pirmą savaitę. Bendru sutarimu nuspręsta kitą posėdį daryti liepos 2 d. 17 val.

Posėdžio pirmininkas

Justas Greviškis

Posėdžio sekretorė

Vesta Strelcova